中国矿业大学工会委员会文件

 中矿工字〔2022〕8 号

关于公布第四届全省本科高校青年教师教学
竞赛选拔赛比赛结果的通知

各学院工会、各有关单位：

根据江苏省教育科技工会有关通知精神和要求，校工会、

教务部联合下发了《关于举办第四届全省本科高校青年教师教

学竞赛选拔赛的通知》（中矿工字〔2022〕5 号）文件，并于 5

月 21 日下午举行了校内选拔赛，经专家现场评审，决出一等奖

3 名，二等奖 4 名，三等奖 6 名。现将比赛结果公布如下：

一等奖（3 名）

吴楠楠（低碳能源与动力工程学院）

王  莹（材料与物理学院）

刘  蕾（公共管理学院）

二等奖（4 名）

赵  云（化工学院）

王晔枫（信息与控制工程学院）

汝  强（数学学院）

周  梅（外国语言文化学院）

三等奖（6 名）

张晓丽（资源与地球科学学院）

刘  博（资源与地球科学学院）

卞和方（环境与测绘学院）

杨文莉（数学学院）

彭  娟（材料与物理学院）

宫蔷薇（外国语言文化学院）

中国矿业大学工会

中国矿业大学教务部

2022 年 6 月 8 日

 中国矿业大学工会办公室          2022 年 6 月 8 日印发